2024年 7月吉日

お取引先各位

     株式会社森銀

山梨県甲府市落合町 681-1

055-241-6611

055-241-7988

https://morigin.co.jp/
                           HPリニューアル致しました

夏季休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は誠に勝手ながら下記の期間を夏季休業とさせていただきます。

ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承ください

ますようお願い申し上げます。

敬具

休業期間のご案内

最終営業日  8月 10日(土)

夏季休業日  8月 11日(日)より 8月 18日(日)まで

通常営業   8月 19日(月)より

※休業中にお問い合わせいただいた内容は 8月 19日より順次ご対応させて頂きま

す。ご迷惑お掛け致しますこと深くお詫び申し上げます。